

Bilag 1: Overblik over politisk behandling**Borgerrepræsentationen mødet den 13. december 2018, forslag til tillæg nr. 4 til lokalplan nr. 331 -3 "Holmen II" med kommuneplantillæg**

Indstillingen blev godkendt uden afstemning

SF afgav følgende protokolbemærkning:

"SF ønsker, at Basecamp bygning E kun bebygges med 1½ etage ovenpå den eksisterende hal ud fra en arkitektonisk vurdering og ud fra, at der i lokalplanområdet er rigelig mulighed for at udvide med nyt byggeri, der tager hensyn til de omkringliggende boliger.

Socialdemokratiet, Enhedslisten, Alternativet, Radikal Venstre, SF og Dansk Folkeparti videreførte deres protokolbemærkning fra udvalgsbehandlingen:

"For partierne er det glædeligt at se, at en bygherre ønsker at tage et socialt ansvar for at sikre at flere udsatte Københavnerne får mulighed for at bo i byen. Det er partiernes ønske at bygherre gives mulighed for at opføre et erhvervslejemål, indeholdende en institution fx et botilbud til unge med autismespektrumforstyrrelser, som Københavns Kommune efterfølgende kan indgå lejemål med og dermed sikre en mere blandet by"

Teknik- og Miljøudvalget den 26. februar 2018, Forslag til tillæg nr. 4 til lokalplan nr. 331 'Holmen II' med kommuneplantillæg

"Partierne sender sagen retur til forvaltningen, idet det skal belyses yderligere, hvorvidt det er muligt at nedsætte højden på bebyggelsen ovenpå Basecamp og herunder betydningen for bebyggelsesprocenten. Partierne ønsker herudover, at forvaltningen indarbejder et krav om 25 % almene familieboliger i lokalplanforslaget inden forelæggelse af forslag til lokalplan for Teknik- og Miljøudvalget."

Økonomiudvalgets beslutning i mødet den 9. maj 2017

Økonomiudvalget vedtog enstemmigt, at Økonomiforvaltningen skal udarbejde forslag til kommuneplantillæg på baggrund af startredegørelsens intentioner og anbefalinger.

Et samlet Økonomiudvalg videreførte Teknik- og Miljøudvalgets protokolbemærkning fra udvalgets møde den 24. april 2017.

Teknik- og Miljøudvalget den 24. april 2017, 'Startredegørelse for tillæg nr. 4 til lokalplan nr. 331 'Holmen II' med kommuneplantillæg

Teknik- og Miljøudvalget vedtog enstemmigt, at Teknik- og Miljøforvaltningen skal udarbejde forslag til lokalplan på baggrund af startredegørelsens intentioner og anbefalinger.

Et samlet udvalg afgav følgende protokolbemærkning:

”Partierne ønsker at fastholde stedets egenart med fritstående bygninger.”